EXTRATO DO TA 132/2022 – O GLOBO RESÍDUOS EIRELI (NOME FANTASIA O

GLOBO RESÍDUOS).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços nº 008/2021, firmado com a Empresa O
GLOBO RESÍDUOS EIRELI (NOME FANTASIA O GLOBO RESÍDUOS) (Processo SEI nº
202100058000596).

OBJETO:   O objeto do presente Termo é aditar o Contrato de Prestação de Serviços
no 008/2021 em seu preâmbulo, alterando o nome, o endereço e a titularidade da
empresa, passando a vigorar com a seguite redação:

“(...) e de outro lado O GLOBO RESÍDUOS EIRELI (nome

fantasia O GLOBO RESIDUOS), pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.279.323/0001-

24, com sede na Rua dos Pinheiros, s/n, Quadra 01,

Lote 12, Residencial Caraíbas, CEP: 74.946-884,

Aparecida de Goiânia/GO, denominada CONTRATADA, aqui

representada por Greice Kelly Rodrigues Lima,

brasileira, casada, empresária, portadora da cédula

de identidade RG no 4579066 DGPC/GO e inscrita no CPF

sob no 729.686.301-30 (...).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Greice Kelly Rodrigues Lima – Representante Legal da Empresa Contratada